​UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO - UFCAT
Pró-Reitoria de Políticas Estudantis - PRPE

Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Salas 101/104 - St. Universitário – CEP: 75.704-020 / Catalão - GO

Processo SEI N° ° 23070.049462/2022-11

EDITAL PRPE/UFCAT Nº 13, DE 12 DE SETEMBRO DE 2022 RETIFICADO PELO EDITAL
COMPLEMENTAR Nº 01, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022.

SELEÇÃO PARA OCUPAÇÃO DE VAGAS NA MORADIA UNIVERSITÁRIA DO CERRADO – MUC/UFCAT

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES CONFIRMADAS

A Pró-Reitoria de Políticas Estudantis - PRPE, torna público, conforme os 4.6 e 5.1 (Cronograma) do
Edital, a relação preliminar das inscrições confirmadas ao EDITAL PRPE/UFCAT Nº 13, DE 12 DE
SETEMBRO DE 2022, que trata da seleção de estudantes da UFCAT interessados/as em solicitar Vaga
na Moradia Universitária do Cerrado - MUC/UFCAT.

De acordo com item 4.7, caso a inscrição não tenha sido confirmada, o/a estudante deverá interpor
recurso, mediante envio de e-mail para servicosocial.prpe@ufcat.edu.br entre os dias 25 à 27 de
outubro de 2022. No assunto do e-mail deverá conter: Recurso Edital nº 13/2022 – Nome do/a
estudante – Matrícula. No conteúdo do e-mail, deverá apresentar justificativa contextualizada e
detalhada para o recurso com documentação comprobatória se for necessário.

De acordo com cronograma, no dia 31 de outubro de 2022, será publicada a relação final das
inscrições confirmadas. Para mais informações, por gentileza encaminhar e-mail para
servicosocial.prpe@ufcat.edu.br

1 RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES CONFIRMADAS:

ORD ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO
1 ALECSANDER VENTURA ERNESTO 202200176 EDUCAÇÃO FÍSICA

2 ANA BEATRIS RANGEL DOS SANTOS 202101722 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

3 ANDREINA DE SOUZA DOURADO 201903496 MATEMÁTICA INDUSTRIAL

4 ANTONIO JUNIO PEREIRA DOS SANTOS 202102148 GEOGRAFIA

5 BEATRIZ GOMES DE SOUSA 202012005 EDUCAÇÃO FÍSICA

6 BRUNA PIRES GUIMARAES 202200559 PSICOLOGIA

7 CECILIA FRANCA DE OLIVEIRA 202200126 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

8 CHARLES WESTON HENRIQUE GONDIM 202000114 ENGENHARIA CIVIL

9 DAISE DE MOURA GONÇALVES 202200857 PEDAGOGIA

10 DJALVAS DE CAMPOS NETO 202102567 QUÍMICA INDUSTRIAL

11 DZA RUIRI UBRERA 202006873 EDUCAÇÃO FÍSICA

12 EMERSON FRANCISCO MONTEIRO FARIAS 201805071 CIÊNCIAS SOCIAIS

1

mailto:servicosocial.prpe@ufcat.edu.br
mailto:servicosocial.prpe@ufcat.edu.br

13 EMILLY VITÓRIA PEREIRA ARRAIZ 202200563 PSICOLOGIA

14 GABRIEL TIAGO DE SOUZA 202102072
ENGENHARIA

MECATRÔNICA

15 GABRIELA MARTINS AGUIAR 202200565 PSICOLOGIA

16 GRAZIELA DAMASCENO TEIXEIRA DOS SANTOS 201903655 PSICOLOGIA

17 HELLEN CAROLINY CEDRO DA SILVA 202102278 LETRAS

18 HENRIQUE FUGA GOMES 202200153 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

19 HENRIQUE OLIVEIRA JORGE 202200154 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

20 HEURAM COSTA DO ESPIRITO SANTO 202200570 PSICOLOGIA

21 JÉSSICA CAMPOS MACHADO 202200634 PEDAGOGIA

22 JOÃO URIAS BORBA CARNEIRO 202200309
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO

23 JOCASTRA CAROLAY DAS NEVES SANTOS 202109898 PSICOLOGIA

24 KAIO LUCAS NAVES EVANGELISTA 202200831
ENGENHARIA

MECATRÔNICA

25 KARULINNI LISBOA CARLOS 202110084 LETRAS

26 KATIELE GONÇALVES DOS SANTOS 202200051 EDUCAÇÃO FÍSICA

27 KAYLLANE PRIMO MOREIRA 202102574 QUÍMICA INDUSTRIAL

28 LARYSSA BATISTA LEAL 201903663 PSICOLOGIA

29 LEONARDO ALVES BARBOSA DO NASCIMENTO 202200826 EDUCAÇÃO FÍSICA

30 LETÍCIA FIDELIS GENOVAI 202200544 PEDAGOGIA

31 LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 201900661 ENGENHARIA DE MINAS

32 MARCELA RODRIGUES AMPARO 202110022 CIÊNCIAS SOCIAIS

33 MARCELLA LIMA ROSARIO 202101845 EDUCAÇÃO DO CAMPO

34 MARIA EDUARDA AGAPITO DA SILVA 202200727 ENFERMAGEM

35 MARIA EDUARDA ALVES POZZATTI 201900638 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

36 MARIA EDUARDA VAZ 202200384 GEOGRAFIA

37 MARIA EDUARDA VERGILIO CARDOSO 202000101 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

38 MARIANA ROSA DOS SANTOS SOUZA 202110045 HISTÓRIA

39 MARIANE BERNARDES PEDROSO 202101959 ENGENHARIA CIVIL

40 MATHEUS CALIXTO SARAIVA 202102294 LETRAS

41 NATAN VIEIRA ALVES DOS SANTOS 202102010 ENGENHARIA DE MINAS

42 NICOLLE MEDEA PEDROSA FERREIRA 202102533 PSICOLOGIA

43 PAULO VINÍCIUS VENÂNCIO DOS SANTOS 202200283 ENGENHARIA DE MINAS

44 PEDRO VITOR MENDES 202101965 ENGENHARIA CIVIL

45 RAIANE TEREZA DA CONCEICAO COSTA 201805752 QUÍMICA

46 RANY PINHEIRO PEREIRA DA SILVA 202109890 ENFERMAGEM

47 SHARA MOTA CUSTODIO 201903315 GEOGRAFIA

48 STEPHANY SEMIDAMORE DE BEM 202003067 PEDAGOGIA

49 TOMAZ CASTELLO BRANCO LIMA 202102214 GEOGRAFIA

50 VALERIA SILVA DE OLIVEIRA 202003144 QUÍMICA INDUSTRIAL

51 VANICE LUIZ DE FRANÇA 202200137 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

52 VICTOR ANTONIO FERREIRA 201903149 ENGENHARIA DE MINAS

53 VINICIUS MACIEL DA SILVEIRA 202101854 EDUCAÇÃO DO CAMPO

54 VITORIA ARAUJO AZEVEDO 202102260 HISTÓRIA

55 WILLKER ALVES FEITOSA 202101924 ENFERMAGEM

56 YANDRA KAROL DA SILVA 201805175 ENFERMAGEM

2

57 YTHALO ONELAS MEIRELLES GOMES 202200832
ENGENHARIA

MECATRÔNICA

Catalão, 24 de outubro de 2022.

Pró-Reitoria de Políticas Estudantis

3